T1844B Display Trolley

Entscheidende Vorteile

* FElegantes erstklassiges Design
e Kabelfuhrung
* Schnelle und einfache Montage

Der Wagen T 1844 ist fur Fernseher mit einem
Bildschirmdurchmesser von bis zu 65 Zoll (165 cm) und einem
Maximalgewicht von 80 kg geeignet. Dieser elegante Wagen
macht in jedem Raum eine gute Figur.
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Technische Daten

Max. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. horizontale Lochung (mm)
Max. horizontale Lochung (mm)
Min. vertikale Lochung (mm)
Max. vertikale Lochung (mm)
Max. Schnittstellenhdhe (mm)
Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Max. Abstand zum Boden - zentrales Display
(mm)

Max. Gewichtslast (kg)

Max. Gewichfslast (Lbs)
Neigbar

Hoéhe

Breite

Tiefe

Artikelnummer (SKU)
EAN-Einzelbox

Farbe

Zertifizierungen

TOV-zertifiziert

Garantie

65
100
400
100
400
450
515
1841

80

176.37

Bis zu 20° neigbar
1941

979

821

7953020
8712285333026
Schwarz

TOV

Ja

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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